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Nr _____ Prot                                                                                      Datë  ____ / ____ / 2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Për :    

 

“RENCI” shpk  

me adresë : Berat, Ura Vajgurore Lagjja " 4 Shtatori ", rruga " Antipatrea ", godine dy kateshe nr.20, zona 

kadastrale nr.1896, me numer pasurie 409/23. 

                                                                                                                                            DIMAL 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur (Marrëveshje kuadër, me një operatorë ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara). 

Numri i referencës së procedurës : NR REF-47046-05-06-2025. 

 

                             BASHKIA KUÇOVË 

 

 
 



 
2 

A:Lagjja nr.1,Blloku “ T. Skendo”,Kuçove,Shqipëri .www.bashkiakucove.gov.al 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Blerje Karburanti”, me  fond limit : 15 448 014 

(pesëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzetë e tetë mijë e katërmbëdhjetë) lekë pa tvsh, të vënë në 

dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kuçovë. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike. Nr 24 datë 

12.05.2025 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës : 1 (një) vit duke filluar nga data e lidhjes së kontratës. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. “Renci ” shpk me Nr NIPT-i J72603196J me ofertë ekonomike :  
 

 Me fond limit 15 448 014 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzetë e tetë mijë e 
katërmbëdhjetë)  lekë pa tvsh dhe marzh fitimi e shprehur në përqindje 13.6 %. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

Nuk ka të skualifikuar. 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik 

“Renci” shpk me numër Nipt-i J72603196J, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  15 448 014 

(pesëmbëdhjetë milion e katërqind e dyzetë e tetë mijë e katërmbëdhjetë) lekë pa tvsh me marzh 

fitimi e shprehur në përqindje 13.6 % është identifikuar si ofertues e suksesshëm. 

 

Autoriteti kontraktor në përputhje me përcaktimet e nenit 96, pika 2 gërma b) dhe c) të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, nuk do të presi afatet e ankimimit dhe do të 

vazhdoj me hapat e metëjshme të procedurës së prokurimit për shkak se ka vetëm 1 (një) ofertues 

dhe është marrëveshje kuadër. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë 17  /  06 / 2024. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


